se
CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIATURÍSTICA DE

SÃO ROQUE
q
Ro

11/07/2023, 15:43 Webmail VGT :: Solicitação de recurso para a área da saúde - OV 1703-23

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=371&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Solicitação de recurso para a área da saúde - OV 1703-23
De Paulo Lange Takano <lange@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <dep.renataabreu@camara.leg.br>
Cópia Ângelo Óreo <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 2023-07-11 15:42

 OV 1703-2023.pdf(~164 KB)

Boa tarde Excelentíssima Senhora Deputada Renata Abreu,

 Encaminho para Vossa Senhoria Ofício da Vereadora Dra. Cláudia Pedroso, que "Solicita à Deputada Federal Renata Abreu destinação de Emenda
Parlamentar para investimento em um carro/viatura para projeto da GCM quanto a Guardiã Maria da Penha".

 Por favor confirme recebimento.

 Grato pela atenção,